

合併積算総括表

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接業務費					6,843,057	
諸経費	$6,843,057 \times 68.9\% = 7,923$				4,706,943	
現地調査価格					11,550,000	
直接原価	$1,725,430 + 4,902$				1,730,332	
直接人件費					1,725,430	
直接経費					4,902	
その他原価	$1,725,430 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				929,144	
業務原価	$1,730,332 + 929,144$				2,659,476	
一般管理費等	$2,659,476 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,603$				1,430,524	
コンサルティング業務費	$2,659,476 + 1,430,524$				4,090,000	
直接調査費					419,215	
業務管理費	$419,215 \times 35.14\% (26\% \div (1 - 26\%))$				147,312	
純調査費	$419,215 + 147,312$				566,527	
一般管理費等	$566,527 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,601$				303,473	
一般調査業務費	$566,527 + 303,473$				870,000	
直接原価	$3,709,850 + 98,484$				3,808,334	
直接人件費					3,709,850	
直接経費					98,484	

合併積算総括表

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
その他原価	$3,709,850 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,997,754	
業務原価	$3,808,334 + 1,997,754$				5,806,088	
一般管理費等	$5,806,088 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,666$				3,123,912	
業務価格	$5,806,088 + 3,123,912$				8,930,000	
合計価格	$11,550,000 + 4,090,000 + 870,000 + 8,930,000$				25,440,000	
消費税等相当額	$25,440,000 \times 10.00\%$				2,544,000	
請負業務費					27,984,000	

合併積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接業務費					6,843,057	
現況調査					6,843,057	
肉厚測定					6,843,057	
現地調査					6,817,057	
調査・測量準備					356,176	
1-1 計画準備		式	1.00	356,176	356,176	
協議・報告					214,600	
1-2 事前協議		回	1.00	107,300	107,300	
1-3 中間報告	(現況調査：最終報告)	回	1.00	107,300	107,300	
現地調査					5,500,800	
1-4 肉厚測定		箇所	576.00	9,550	5,500,800	
成果					745,481	
1-5 報告書作成		式	1.00	745,481	745,481	
直接経費					26,000	
成果					26,000	
1-6 業務成果品費		式	1.00	26,000	26,000	

合併積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価。					1,730,332	
現況調査。					1,730,332	
空洞化調査。					1,730,332	
空洞化調査。					1,730,332	
地中レーダー探査。					1,730,332	
2-1 計画・準備費。		業務	1.00	266,700	266,700	
2-2 現地踏査資料検討費。		式	1.00	460,460	460,460	
2-3 解析費。		式	1.00	495,119	495,119	
2-4 報告書作成費。		式	1.00	508,053	508,053	
直接調査費。					419,215	
現況調査。					419,215	
空洞化調査。					419,215	
空洞化調査。					419,215	
地中レーダー探査。					419,215	
3-1 観測費。		式	1.00	306,733	306,733	
3-2 測線設定費。		式	1.00	82,482	82,482	
3-3 成果品作成費。		式	1.00	30,000	30,000	

合併積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					3,808,334	
設計業務					3,808,334	
補修検討					3,808,334	
補修検討					3,709,850	
計画準備					150,750	
4-1 計画準備		式	1.00	150,750	150,750	
協議・報告					253,000	
4-2 事前協議		回	1.00	126,500	126,500	
4-3 最終報告		回	1.00	126,500	126,500	
資料収集・整理					387,500	
4-4 性能規定の設定資料		式	1.00	387,500	387,500	
設計条件					141,550	
4-5 利用・自然条件設定		地点	1.00	141,550	141,550	
構造形式の抽出					337,100	
4-6 比較構造形式の抽出		ケース	2.00	168,550	337,100	
安定性の照査					952,100	
4-7 永続状態および変動状態の安定性の照査		ケース	2.00	476,050	952,100	

合併積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
構造形式の選定					909,400	
4-8 概算数量算定		ケース	2.00	136,750	273,500	
4-9 概算工費算定		ケース	2.00	142,950	285,900	
4-10 総合的な比較・検討		ケース	2.00	175,000	350,000	
図面作成					124,900	
4-11 図面作成		枚	2.00	62,450	124,900	
照査					208,450	
4-12 照査		式	1.00	208,450	208,450	
成果					245,100	
4-13 報告書作成		式	1.00	245,100	245,100	
直接経費					98,484	
事務用品費					32,484	
4-14 事務用品費		式	1.00	32,484	32,484	
成果					66,000	
4-15 業務成果品		式	1.00	66,000	66,000	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

番号：1-1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	2.50	52,300.00	130,750		
測量技師補		人	3.50	41,100.00	143,850		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	直接人件費の%	%	1.00	352,650.00	3,526		
合 計	作業能力：1.00式			356,176.00	356,176		

番号：1-2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力：1.00回			107,300.00	107,300		

番号：1-3

名称：中間報告（現況調査：最終報告）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力：1.00回			107,300.00	107,300		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

番号：1-4
名称：肉厚測定

50箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,813.00	3,813	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,700.00	105,400		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,700.00	105,400		
上廻り員		人	2.00	34,400.00	68,800		
船外機船	15PS型	日	1.00	61,041.00	61,041	8H	
コンプレッサー	20PS	日	1.00	3,576.00	3,576	8H	
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	1.00	46,797.00	46,797	5.80H / 8H	
肉厚測定器		日	1.00	1,980.00	1,980		
雑材料	全体の%	%	1.00	472,807.00	4,728		
合 計	作業能力：50.00箇所			9,550.00	477,535		

番号：1-5
名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	60,600.00	90,900		
測量技師		人	3.50	52,300.00	183,050		
測量技師補		人	4.50	41,100.00	184,950		
測量助手		人	8.00	34,900.00	279,200		
雑材料	直接人件費の%	%	1.00	738,100.00	7,381		
合 計	作業能力：1.00式			745,481.00	745,481		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

番号：1-6

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	26,000.00	26,000		
合 計	作業能力：1.00式			26,000.00	26,000		

番号：2-1

名称：計画・準備費

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.00	59,600.00	119,200		
技師(C)		人	2.00	40,300.00	80,600		
合 計	作業能力：1.00業務			266,700.00	266,700		

番号：2-2

名称：現地踏査資料検討費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.64	66,900.00	243,516		
技師(A)		人	3.64	59,600.00	216,944		
合 計	作業能力：1.00式			460,460.00	460,460		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

番号：2-3
名称：解析費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.91	66,900.00	60,879		
技師(A)		人	3.64	59,600.00	216,944		
技師(C)		人	3.64	40,300.00	146,692		
技術員		人	1.82	36,100.00	65,702		
解析消耗品費	直接人件費の%	%	1.00	490,217.00	4,902		
合 計	作業能力：1.00式			495,119.00	495,119		

番号：2-4
名称：報告書作成費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.73	66,900.00	182,637		
技師(A)		人	5.46	59,600.00	325,416		
合 計	作業能力：1.00式			508,053.00	508,053		

番号：3-1
名称：観測費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.82	56,000.00	101,920		
主任地質調査員		人	1.82	43,800.00	79,716		
地質調査員		人	1.82	34,100.00	62,062		
消耗品	直接人件費の%	%	15.00	243,698.00	36,554		
機械等損料	地中レーダ	日	0.91	29,100.00	26,481		
合 計	作業能力：1.00式			306,733.00	306,733		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

番号：3-2

名称：測線設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.91	56,000.00	50,960		
地質調査員		人	0.91	34,100.00	31,031		
測量機器	トランシット	日	0.91	417.00	379		
測量機器	レベル	日	0.91	124.00	112		
合 計	作業能力：1.00式			82,482.00	82,482		

番号：3-3

名称：成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品費		式	1.00	30,000.00	30,000		
合 計	作業能力：1.00式			30,000.00	30,000		

番号：4-1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(B)		人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計	作業能力：1.00式			150,750.00	150,750		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

番号：4-2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

番号：4-3

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

番号：4-4

名称：性能規定の設定資料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	2.00	48,500.00	97,000		
技師(C)		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00式			387,500.00	387,500		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

番号：4-5

名称：利用・自然条件設定

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
合 計	作業能力：1.00地点			141,550.00	141,550		

番号：4-6

名称：比較構造形式の抽出

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師(C)		人	1.50	40,300.00	60,450		
合 計	作業能力：1.00ケース			168,550.00	168,550		

番号：4-7

名称：永続状態および変動状態の安定性の照査

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(B)		人	3.50	48,500.00	169,750		
技師(C)		人	3.50	40,300.00	141,050		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			476,050.00	476,050		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

番号：4-8
名称：概算数量算定

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.50	48,500.00	24,250		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			136,750.00	136,750		

番号：4-9
名称：概算工費算定

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	1.50	36,100.00	54,150		
合 計	作業能力：1.00ケース			142,950.00	142,950		

番号：4-10
名称：総合的な比較・検討

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			175,000.00	175,000		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

番号：4-11

名称：図面作成

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.50	48,500.00	24,250		
技師（C）		人	0.50	40,300.00	20,150		
技術員		人	0.50	36,100.00	18,050		
合 計	作業能力：1.00枚			62,450.00	62,450		

番号：4-12

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
合 計	作業能力：1.00式			208,450.00	208,450		

番号：4-13

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00式			245,100.00	245,100		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)作業基地護岸補修検討業務

番号：4-14
名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	32,484.00	32,484		
合 計	作業能力：1.00式			32,484.00	32,484		

番号：4-15
名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	66,000.00	66,000		
合 計	作業能力：1.00式			66,000.00	66,000		